quarta-feira, 28 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 163/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: H B L DE
OLIVEIRA PEÇAS - ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA
AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, S/N°., CENTRO, UAUÁ – BAHIA, CEP: 48.950-000,
INSCRITA NO CNPJ Nº. 08.415.741/0001-45 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA DIVERSOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - BA – VALOR GLOBAL: R$
10.010,60 (DEZ MIL E DEZ REAIS E SESSENTA CENTAVOS)– DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12/ 13/ 15/ 06/ 08/ 07/ 16 – ATIVIDADE:
2046/ 2051/ 2049/ 2013/ 2055/ 2029/ 2005 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00.00 –
FONTE: 00/ 16/ 30/ 42/ 02/ 01 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 22/07/2013.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 165/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: J. C. DE
SOUZA – ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA AVENIDA
PREFEITO PEDRO RIBEIRO, S/Nº., CENTRO, UAUÁ – BAHIA, CEP: 48.950-000,
INSCRITA NO CNPJ Nº. 02.117.229/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA DIVERSOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - BA – VALOR GLOBAL: R$
5.014,00 (CINCO MIL E QUATORZE REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 12/ 13/ 15/ 06/ 08/ 07/ 16 – ATIVIDADE: 2046/ 2051/ 2049/
2013/ 2055/ 2029/ 2005 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00.00 – FONTE: 00/ 16/ 30/ 42/
02/ 01 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA:
22/07/2013.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 164/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: R. P. DOS
SANTOS PEÇAS – ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA
AVENIDA JOÃO BORGES DE SÁ, 439, CENTRO, UAUÁ – BAHIA, CEP: 48.950-000,
INSCRITA NO CNPJ Nº. 07.848.061/0001-52– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA DIVERSOS
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - BA – VALOR GLOBAL: R$
15.068,00 (QUINZE MIL E SESSENTA E OITO REAIS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12/ 13/ 15/ 06/ 08/ 07/ 16 – ATIVIDADE:
2046/ 2051/ 2049/ 2013/ 2055/ 2029/ 2005 – ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00.00 –
FONTE: 00/ 16/ 30/ 42/ 02/ 01 - VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS – DATA DA
ASSINATURA: 22/07/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9CC52A046751A133C15DF1A0ADD6C9F8